手动的 | ZH
CX52x0
嵌入式控制器
2024-01-19 | 版本： 1.2
目录
CX52x0 3版本： 1.2
目录
1 文档说明.................................................................................. 5

CX52x0 嵌入式控制器可以订购不同的软件选项。将此概述与铭牌上的信息结合起来，可确定嵌入式控制器的
操作系统和 TwinCAT 版本。
附图 3: CX52x0 嵌入式控制器的命名方法。
CX5230 和 CX5240 嵌入式控制器提供以下软件选项：
表 6: CX52x0，软件的订购信息。
订购信息 描述
CX52x0-0100 不带操作系统，不带 TwinCAT
CX52x0-0170 Windows 10 IoT Enterprise 2019 LTSC（64 位），不带 TwinCAT
CX52x0-0175 Windows 10 IoT Enterprise 2019 LTSC（64 位），TwinCAT 3 runtime（XAR）
CX52x0-0185 TwinCAT/BSD，TwinCAT 3 runtime（XAR）
CX52x0-0190 Windows 10 IoT Enterprise 2021 LTSC（64 位），不带 TwinCAT
CX52x0-0195 Windows 10 IoT Enterprise 2021 LTSC（64 位），TwinCAT 3 runtime（XAR）
一台带有 TwinCAT/BSD 的 CX52x0 嵌入式控制器需要一张容量至少为 20 GB 的 CFast 卡。Microsoft
Windows 10 IoT Enterprise 需要一张容量至少为 40 GB 的 CFast 卡。
产品概述
CX52x016 版本： 1.2
4.4 架构概述
CX52x0 系列的嵌入式控制器具有相同的架构。下文将进行说明。
CX52x0 嵌入式控制器是基于由英特尔开发的 Intel Atom 微架构。使用了以下 CPU：
• Intel®AtomTM x5-E3930（双核）
• Intel®AtomTM x5-E3940（四核）
除了算术单元外，CPU 还包含内存控制器和显卡控制器。这些处理器采用 Intel® HD Graphics 核心。关于
CPU 的详细信息，请参见 Intel。内存直接与 CPU 相连。嵌入式控制器有两种内存配置：4 GB 和 8 GB
DDR4-RAM。内存不可扩展。
CPU 提供所有需要的接口：
• 两个英特尔l® i210 千兆以太网控制器各占用 1 个 PCI 通道
• 4 个 USB 3.0（接口）
• DVI-D 接口（CX52x0-N010 可选配第二个接口）
• 1 个 PCIe，用于 K-/E-bus 的 FPGA
• 1 个 SATA，用于 CFast 卡接口
• 1 个 IDE，用于 MicroSD 卡接口
这些接口（USB、DVI 和 LAN）是标准接口。符合相应标准的设备可以连接到这些接口并进行操作。
接口描述
CX52x0 17版本： 1.2
5 接口描述
5.1 USB 3.0（X100、X101、X102、X103）
该嵌入式 PC 配有四个独立的 USB 接口，用于连接键盘、鼠标、触摸屏和其他输入或数据存储设备。
附图 4: USB 接口 X100、X101、X102、X103。
USB 接口为 A 型，符合 USB 3.0 规范。
表 7: USB 接口（X100、X101、X102、X103），引脚分配。
引脚 分配 典型分配
1 VBUS 红色
2 D- 白色
3 D+ 绿色
4 GND 黑色
5 StdA_SSRX- 蓝色
6 StdA_SSRX+ 黄色
7 GND_DRAIN 不可用
8 StdA_SSTX- 紫色
9 StdA_SSTX+ 橙色
壳体 屏蔽罩 排扰线
注意连接设备的功耗。每个接口最大输出电流 900 mA ，最大输出功率4.5 W。USB 接口支持最高 5Gbit/s 的
数据传输速率。
接口描述
CX52x018 版本： 1.2
5.2 Ethernet RJ45（X000、X001）
两个以太网接口是独立的；没有集成交换机。独立的以太网接口可以用不同的方式进行配置。在交付状态下，
以太网接口（X000，X001）已配置 EtherCAT 通信功能。
请注意，线型拓扑结构需要额外的交换机。
附图 5: 以太网接口 X000、X001。
两个以太网接口的速度都达到 10/100/1000 Mbit。接口左边的 LED 灯显示连接状态。上方 LED（LINK/ACT）
指示接口是否连接网络。如已连接，LED 灯会亮起绿色。当数据在接口上传输时，LED 会闪烁。
下方 LED（SPEED）指示连接速度。在 10 Mbit 的速度下，LED 不亮。如果速度是 100 Mbit，LED 灯会亮起
绿色。如果速度是 1000 Mbit（千兆），LED 灯会亮起红色。
表 8: 以太网接口 X000 和 X001，引脚分配。
引脚 信号 描述
1 T2 + 第 2 对
2 T2 -
3 T3 + 第 3 对
4 T1 + 第 1 对
5 T1 -
6 T3 - 第 3 对
7 T4 + 第 4 对